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TORNEO CITTA DI PERUGIA
COMUNICATO GST/Ul4/14
Riunione del 30/05/24

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 14 del 26/05/2024 14° TORNEO CITTA' DI PERUGIA

Raggruppamento 01 del 26/05/2024 TORNEO CITTA DI PERUGIA

Localita
Arbitro
Arbitro
Arbitro
Squadre
0189964
0190196
0190212
0190405
0191379
0259471
0262792
0285944
0306443
0319472
0369483
0399954
0401380
0534030
0582941
0596265
0680781
0715278
0832838

PIAN DI MASSIANO
Sig. BALDINELLI, RICCARDO
Sig. MINAUDO, ULISSE
Sig. CAPANNI, EMANUELE
Partecipanti
RUGBY IV CIRCOLO BENEVENTO ASD

G.S. FIAMME ORO RUGBY ROMA

ASD CIVITAVECCHIA R.CENTUMCELLAE
RUGBY RHO ASD

CITTA DI CASTELLO RUGBY ASD
FOLIGNO RUGBY ASD

RUGBY FALCONARA DINAMIS ASD
CESENA RUGBY 1970 F.C. SOC.COOP. SD
RUGBY PERUGIA JUNIOR ASD

RUGBY NUOVO SALARIO ASD

NUOVA RUGBY ROMA A.S.D

ASD JUNIOR RUGBY JESI

ASD RUGBY GUBBIO 1984

FRASCATI RUGBY CLUB 1949 SSD ARL
RUGBY ANCONA ASD

VASARI JUNIOR AREZZO SSD ARL
RUGBY PERUGIA SSD ARL

TERNANA RUGBY CLUB ASD

UNION APPIA ARNOLD RUGBY ASD

e Sig. MORICONI,ALESSIA
e Sig. MINAUDO, SIRIO

N° Giocatori Esito

19 VALIDO
23 VALIDO
18 VALIDO
22  VALIDO

4 NON VALIDO
9 NON VALIDO

13 VALIDO
16 VALIDO
21 VALIDO
21 VALIDO
19 VALIDO

18 VALIDO

2 NON VALIDO
22 VALIDO

5 NON VALIDO
22 VALIDO

4 NON VALIDO
17 VALIDO
23 VALIDO

Il Segretario GST

Chierico

Gaston

Il Giudice Sportivo
Avv. Marta Polenzani

Firmato digitalmente
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